
Agrès féminin individuel : catégorie 1 © ACVG 2001

Concours Agrès Master I région B

Total

Ste-Croix
25 avril 2004

Union Montagnarde

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

25.04.2004 - 12:47:42

Sancha Anaïs 9.20 9.209.55 9.501. 37.45Yverdon- AncienneOr 1995CV

Wyssbrod Léa 9.50 9.159.25 9.302. 37.20Yverdon A GArgent 1995CV

Spasojevic Angela 9.55 8.859.40 9.253. 37.05Yverdon A GBronz 1993CV

Rime Lauriane 9.50 8.909.50 9.154. 37.05Yverdon A GDist. 1995CV

Fuenter Tiffany 9.00 9.009.60 9.205. 36.80Yverdon- AncienneDist. 1996CV

Monotone Mélanie 9.15 8.809.50 9.256. 36.70Yverdon- AncienneDist. 1996CV

Roch Coline 9.35 9.009.20 9.107. 36.65Valeyres s/ RancesDist. 1995CV

Nussbaumer Fanny 9.40 8.809.30 8.908. 36.40Yverdon A GDist. 1993CV

Vollenweider Emanuelle 8.95 8.959.35 9.159. 36.40Yverdon- AncienneDist. 1995CV

Galeazzi Roxane 9.50 8.859.10 8.7510. 36.20PomyDist. 1993
Bœuf Léna 8.80 8.759.20 9.1511. 35.90Granges- MarnandDist. 1995
Martin Alne 9.05 8.908.70 9.0512. 35.70Valeyres s/ RancesDist. 1992
Müster Magalie 8.55 8.809.30 8.9513. 35.60PayerneDist. 1995
Jobin Oriane 9.20 8.608.75 9.0514. 35.60La SagneDist. 1992
Villa Charlotte 9.10 8.708.95 8.7515. 35.50La SagneDist. 1992
Wyss Mégane 8.85 8.409.40 8.7016. 35.35Pomy 1991
Steiner Allison 8.90 8.209.15 9.0017. 35.25Granges- Marnand 1995
Juillerat Aurélie 8.90 8.259.10 8.9018. 35.15Yverdon A G 1995
Quartier Maude 8.40 8.459.20 9.0019. 35.05Yverdon- Ancienne 1996
Gonin Mélodie 8.55 8.858.85 8.8020. 35.05Essertines 1995
Berchier Méline 8.85 8.708.75 8.5021. 34.80Pomy 1994
Nicolet Elsa 8.40 8.509.00 8.7522. 34.65Yverdon- Ancienne 1997
Gonin Sophie 8.50 8.508.70 8.5023. 34.20Essertines 1995
Gonin Sandrine 8.05 8.708.55 8.6524. 33.95Essertines 1992
Matthey Leslie 8.45 8.558.60 8.2025. 33.80Chavornay 1995
Pouly  Deborah 8.20 8.158.40 9.0026. 33.75Granges- Marnand 1993
Cerveau Crystal 8.70 8.058.45 8.5027. 33.70La Sagne 1993
Gilliand Emeline 8.30 8.258.70 8.4528. 33.70Granges- Marnand 1995
Ibraj Arberita 8.45 8.308.60 8.3529. 33.70Payerne 1994
Duboux Léonie 8.30 8.058.50 8.6030. 33.45Payerne 1995
Pose Gwendoline 8.55 8.458.20 8.2531. 33.45Chavornay 1995
Schüpbach Sybille 8.30 8.158.85 8.0032. 33.30Granges- Marnand 1997
Guadagnino Laura 8.65 8.107.95 8.4033. 33.10Chavornay 1994
Favre Estelle 8.25 8.608.70 7.4534. 33.00Chavornay 1995
Brésilliey Stéphanie 8.25 8.458.70 7.5535. 32.95Chavornay 1995
Ibraj Anita 8.20 8.408.25 7.8036. 32.65Payerne 1997

CV = qualifiée pour le championnat vaudois



Agrès féminin individuel : catégorie 2 © ACVG 2001

Concours Agrès Master I région B

Total

Ste-Croix
25 avril 2004

Union Montagnarde

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

25.04.2004 - 10:45:14

Perreira Jessica 9.40 9.209.35 9.601. 37.55Yverdon A GOr 1992CV

Berset Victoria 9.55 9.008.95 9.602. 37.10Oron J- PArgent 1993CV

Dessarzens Florine 9.30 9.159.10 9.453. 37.00YvonandBronz 1994CV

Ray Géraldine 9.20 8.909.10 9.604. 36.80Yverdon A GDist. 1993CV

Mayor Estelle 9.50 8.659.20 9.455. 36.80Oron J- PDist. 1993CV

Vassaux Jessica 9.35 8.959.40 8.956. 36.65PomyDist. 1990CV

Jaunin Sandrine 9.25 8.759.05 9.557. 36.60Oron J- PDist. 1991CV

Jaquier Carine 9.20 8.609.40 9.408. 36.60Yverdon- AncienneDist. 1995CV

Ray Lauriane 9.35 8.459.20 9.459. 36.45YvonandDist. 1995CV

Pahud Coralie 9.15 8.809.25 9.2010. 36.40Yverdon- AncienneDist. 1994
Jan Morgane 9.00 8.509.25 9.5011. 36.25Yverdon A GDist. 1995
Nicolet Joanna 8.70 9.209.05 9.3012. 36.25Yverdon- AncienneDist. 1995
Vassaux Prisca 8.90 8.809.10 9.4013. 36.20PomyDist. 1990
De Vallière Manon 9.20 8.359.10 9.5014. 36.15Oron J- PDist. 1994
David Ophélie 8.80 8.959.05 9.0515. 35.85Yverdon- AncienneDist. 1995
Lambercier Davina 8.45 8.759.10 9.5016. 35.80Yverdon- AncienneDist. 1995
Regev Dora 8.35 8.808.95 9.5517. 35.65Valeyres s/ RancesDist. 1991
Roulet Leslie 8.80 8.959.05 8.8518. 35.65PomyDist. 1990
Paduano Gina 9.00 8.108.90 9.5519. 35.55Pomy 1990
Hugree Alisson 9.05 8.808.75 8.9020. 35.50Yvonand 1995
Boada Stéphanie 9.40 8.558.50 8.9521. 35.40Pomy 1991
Pochon Malika 8.85 8.709.00 8.8522. 35.40Yvonand 1994
Moccand Charlène 8.55 8.509.00 9.3023. 35.35Pomy 1992
Sürmely Natania 8.60 8.809.00 8.8024. 35.20Yverdon A G 1995
Pascalino Maïlis 8.80 8.508.80 9.0525. 35.15Yverdon A G 1995
Jaccottet Aline 8.85 8.359.20 8.7026. 35.10Payerne 1994
Jaccoud Lara 8.90 8.608.50 9.1027. 35.10Yvonand 1994
Berchier Amandine 8.40 8.459.05 9.0528. 34.95Payerne 1994
Montone Ginlia 8.65 8.758.65 8.9029. 34.95Yverdon- Ancienne 1995
Jaunin Sonia 8.40 8.408.95 8.9030. 34.65Pomy 1991
Rey Florine 8.60 8.458.90 8.7031. 34.65Payerne 1994
Cabral Serenela 8.20 8.458.85 9.1032. 34.60Payerne 1993
Gutknecht Justine 8.70 8.558.40 8.8033. 34.45Chavornay 1993
Keller Marine 8.55 8.308.45 8.8534. 34.15Moudon 1995
Ravey Chloé 8.15 8.558.45 8.9535. 34.10Valeyres s/ Rances 1993
Roulier Frederica 7.90 8.908.45 8.5536. 33.80Pomy 1989
Sardi Tania 8.90 6.908.80 8.9037. 33.50Valeyres s/ Rances 1992
Pilloud Sophie 8.25 8.058.60 8.4538. 33.35Chavornay 1995
Gentilini Natacha 8.35 8.008.05 8.6039. 33.00Yvonand 1994
Cuanoud Sandra 8.00 8.058.50 8.4540. 33.00Granges- Marnand 1994
Renevey Cinthia 7.90 7.758.50 8.7541. 32.90Granges- Marnand 1994
Ménétrey Vicky 7.30 8.458.45 8.5542. 32.75Essertines 1993
Gerber Nora 7.90 8.208.05 8.4043. 32.55Pomy 1991

CV = qualifiée pour le championnat vaudois



Agrès féminin individuel : catégorie 3 © ACVG 2001

Concours Agrès Master I région B

Total

Ste-Croix
25 avril 2004

Union Montagnarde

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

25.04.2004 - 15:27:40

Jaccard Sandy 9.65 9.509.45 8.751. 37.35Yverdon A GOr 1993CV

Bornand Pauline 9.50 9.008.95 9.052. 36.50Yverdon- AncienneArgent 1990CV

Conrad Anne- Laure 9.50 9.359.25 8.353. 36.45Yverdon A GBronz 1993CV

Blanc Fanny 9.40 8.858.85 9.004. 36.10Yverdon A GDist. 1992CV

Paduano Lucie 9.45 8.958.80 8.605. 35.80PomyDist. 1992CV

De Carvalho Fanny 9.20 8.959.05 8.606. 35.80Yverdon- AncienneDist. 1989CV

De Blaireville Romane 9.10 8.958.80 8.607. 35.45Yverdon A GDist. 1994CV

Deschenaux Aurélie 9.10 8.509.00 8.758. 35.35Yverdon- AncienneDist. 1992CV

Maxton Morgane 9.25 8.508.80 8.709. 35.25Yverdon- AncienneDist. 1992CV

Diserens Carine 9.35 8.758.55 8.2510. 34.90Yverdon A GDist. 1991
Pradervand Manon 9.25 9.108.65 7.7011. 34.70Valeyres s/ RancesDist. 1989
Martinet Lucie 9.10 8.108.70 8.6012. 34.50Oron J- PDist. 1992
Rey Olvia 9.05 8.508.75 7.9513. 34.25PayerneDist. 1991
Boss Florine 9.05 7.908.90 8.3514. 34.20Yverdon A GDist. 1992
Josi Katy 9.00 8.658.60 7.8015. 34.05Valeyres s/ RancesDist. 1992
Magistral Coralie 8.85 7.908.35 8.8516. 33.95Yverdon A GDist. 1993
Rösti Aurore 8.65 8.558.75 8.0017. 33.95PomyDist. 1992
Roch Manon 8.95 7.958.95 8.0518. 33.90Valeyres s/ Rances 1992
Gilliard Mélanie 8.70 8.308.60 8.3019. 33.90Valeyres s/ Rances 1991
Favez Léonor 8.70 8.258.40 7.9520. 33.30Oron J- P 1991
Barthlomé Charlotte 7.40 8.808.55 8.3021. 33.05Granges- Marnand 1990
Mayor Mélanie 8.45 8.858.50 7.1522. 32.95Essertines 1989
Mayor Ladina 7.95 8.508.85 7.4023. 32.70Essertines 1989
Vuillamoz Stacy 8.90 8.308.55 6.7024. 32.45Essertines 1992
Biancaniello Maude 8.55 7.708.65 7.5025. 32.40Valeyres s/ Rances 1991
Renaud Lauranne 8.05 7.908.35 8.1026. 32.40Payerne 1994
Gashi Blerta 8.00 7.308.70 8.1027. 32.10Payerne 1992
Ravey Aurélie 8.05 7.708.50 7.8528. 32.10Valeyres s/ Rances 1991
Balmer Maude 8.15 7.857.90 8.1029. 32.00Moudon 1992
Francey Charlène 7.60 8.008.25 8.1030. 31.95Granges- Marnand 1993
Bersier Délphine 8.10 7.607.70 8.1031. 31.50Granges- Marnand 1989
Dutoit Claudia 7.95 8.057.55 7.9032. 31.45Granges- Marnand 1989
Menoud Jennifer 7.75 7.858.25 7.0533. 30.90Payerne 1992
Jetzer Mélanie 7.50 7.458.05 7.8534. 30.85Granges- Marnand 1989
Cherbuin Lisa 7.80 6.408.45 7.7535. 30.40Granges- Marnand 1993
Molle Luana 8.00 6.557.75 7.9036. 30.20Granges- Marnand 1995
Monney Chloé 7.65 7.108.15 6.5537. 29.45Essertines 1991
Pouly  Séverine 7.55 7.406.70 7.4538. 29.10Granges- Marnand 1994
Sepe Laura 6.95 6.957.80 6.9539. 28.65Granges- Marnand 1989
Sansonnens Emilie 7.40 6.207.85 6.5040. 27.95Granges- Marnand 1990
Bueche Rachel 7.15 6.607.50 6.5041. 27.75Granges- Marnand 1993
Dépraz Phéa 7.30 0.008.40 7.6042. 23.30Granges- Marnand 1991

CV = qualifiée pour le championnat vaudois



Agrès féminin individuel : catégorie 4 © ACVG 2001

Concours Agrès Master I région B

Total

Ste-Croix
25 avril 2004

Union Montagnarde

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

25.04.2004 - 17:24:55

Jakob Elodie 9.35 9.909.55 9.251. 38.05PomyOr 1993CV

Randin Julie 9.50 8.859.40 9.052. 36.80Yverdon A GArgent 1990CV

Streit Jessica 9.30 9.009.25 9.003. 36.55PomyBronz 1990CV

Corset Marine 9.40 9.208.90 9.004. 36.50Yverdon- AncienneDist. 1990CV

Erne Fabienne 9.20 9.059.10 9.055. 36.40Yverdon A GDist. 1991CV

Toyloy Mathilda 9.05 9.309.05 8.956. 36.35Yverdon- AncienneDist. 1993CV

Wyssbrod Marine 9.30 9.108.75 9.157. 36.30Yverdon A GDist. 1991
Hurni Camille 9.55 8.609.00 8.958. 36.10Yverdon- AncienneDist. 1992
Payot Marine 9.05 8.559.25 9.009. 35.85Yverdon A GDist. 1991
Karlen Olivia 9.65 8.609.15 8.3510. 35.75Yverdon- AncienneDist. 1993
Vidmer Cloé 8.90 8.759.10 8.9011. 35.65Yverdon- AncienneDist. 1990
Gallandat Céline 9.50 8.709.10 8.2012. 35.50YvonandDist. 1992
Cachin Joëlle 9.15 8.758.65 8.8513. 35.40Oron J- P 1992
Jaccard Manon 9.20 8.958.35 8.8514. 35.35Yvonand 1992
Ray Aline 9.35 8.708.95 8.1015. 35.10Yvonand 1992
Cuerel Eugénie 9.15 8.758.75 8.4516. 35.10Yvonand 1992
Binggeli Réanne 8.80 8.658.60 8.6017. 34.65Yvonand 1989
Rubattel Isaline 9.50 7.708.80 8.5018. 34.50Oron J- P 1991
Pahud Déborah 9.15 7.808.75 8.6519. 34.35Yverdon- Ancienne 1991
Vaissband Kelly 9.00 7.908.90 8.5020. 34.30Oron J- P 1991
Ambuehl Muriel 8.55 8.008.85 8.7521. 34.15Yverdon A G 1991
Sanga Mathilde 8.85 7.658.35 9.0022. 33.85Yverdon- Ancienne 1991
Petermann Maëlle 8.70 8.008.85 8.3023. 33.85Chavornay 1991
Calame Marion 8.65 7.458.30 8.4024. 32.80Yverdon A G 1990
Davidek Barbora 8.30 8.058.15 8.2025. 32.70Moudon 1993
Cherbuin Céline 8.40 7.358.45 8.2026. 32.40Granges- Marnand 1991
Burli Chloé 8.85 7.407.20 8.5527. 32.00Moudon 1991
Sansonnens Virginie 8.40 7.008.85 7.6028. 31.85Granges- Marnand 1994
Collomb Anaïs 8.90 6.906.70 8.9029. 31.40Moudon 1992

CV = qualifiée pour le championnat vaudois



Cat. Total

Agrès féminin : Equipes B (Cat. 1 à 4) © ACVG 2001

Concours Agrès Master I région B Ste-Croix
25 avril 2004

Union Montagnarde

SO BF ST ABRang

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

25.04.2004 - 17:24:24

9.40 9.609.209.35 37.55
9.65 8.759.509.45 37.35

Perreira Jessica
Jaccard Sandy
Ray Géraldine 9.20 9.608.909.10 36.80
Randin Julie 9.50 9.058.859.40 36.80
Blanc Fanny 9.40 9.008.858.85 36.10
Nussbaumer Fanny 9.40 8.908.809.30 36.40

37.95 37.2536.4537.501 Yverdon A G 

 
2
3
2
4
3
1

149.15

9.20 9.509.209.55 37.45
8.95 9.158.959.35 36.40

Sancha Anaïs
Vollenweider Emanuelle
Jaquier Carine 9.20 9.408.609.40 36.60
Corset Marine 9.40 9.009.208.90 36.50
Karlen Olivia 9.65 8.358.609.15 35.75
Hurni Camille 9.55 8.958.609.00 36.10

37.80 37.0535.9537.452 Yverdon- Ancienne 1

 
1
1
2
4
4
4

148.25

9.30 9.459.159.10 37.00
9.35 9.458.459.20 36.45

Dessarzens Florine
Ray Lauriane
Pochon Malika 8.85 8.858.709.00 35.40
Gallandat Céline 9.50 8.208.709.10 35.50
Ray Aline 9.35 8.108.708.95 35.10
Jaccard Manon 9.20 8.858.958.35 35.35

37.50 36.6035.5036.403 Yvonand 2

 
2
2
2
4
4
4

146.00

9.15 9.208.809.25 36.40
9.10 8.758.509.00 35.35

Pahud Coralie
Deschenaux Aurélie
Bornand Pauline 9.50 9.059.008.95 36.50
Vidmer Cloé 8.90 8.908.759.10 35.65
Lambercier Davina 8.45 9.508.759.10 35.80
Toyloy Mathilda 9.05 8.959.309.05 36.35

36.80 36.7035.8536.504 Yverdon- Ancienne 2

 
2
3
3
4
2
4

145.85

8.95 8.057.958.95 33.90
9.25 7.709.108.65 34.70

Roch Manon
Pradervand Manon
Regev Dora 8.35 9.558.808.95 35.65
Roch Coline 9.35 9.109.009.20 36.65
Gilliard Mélanie 8.70 8.308.308.60 33.90
Josi Katy 9.00 7.808.658.60 34.05

36.55 35.0035.5535.755 Valeyres s/ Rances 1

 
3
3
2
1
3
3

142.85

8.80 8.608.658.60 34.65
9.15 8.458.758.75 35.10

Binggeli Réanne
Cuerel Eugénie
Jaccoud Lara 8.90 9.108.608.50 35.10
Hugree Alisson 9.05 8.908.808.75 35.50
Gentilini Natacha 8.35 8.608.008.05 33.00

35.90 35.2034.8034.606 Yvonand 1

 
4
4
2
2
2

140.50

8.15 8.958.558.45 34.10
8.90 8.906.908.80 33.50

Ravey Chloé
Sardi Tania
Martin Alne 9.05 9.058.908.70 35.70
Ravey Aurélie 8.05 7.857.708.50 32.10
Biancaniello Maude 8.55 7.507.708.65 32.40

34.65 34.7532.8534.657 Valeyres s/ Rances 2

 
2
2
1
3
3

136.90

CV = qualifiée pour le championnat vaudois




